

THIF i praktiken - 2025

Avgifter

Medlemsavgiften för 2025 är 400 kr. I årsavgiften för aktiva ingår också en träningsavgift. För motionsfotboll, pumptrack och tennis betalas bara medlemsavgift.

0-5 år 600 kr

6-8 år 700 kr

9-12 år 1000 kr

13-14 år 1200 kr

15-18 år 1400 kr

19 år och uppåt 1600 kr

Insamling av avgifter sker från och med i år centralt via faktureringsfunktionen i laget.se.

Våra lokaler

Klubbhuset går bra att låna för lagaktiviteter eller dylikt. Skriv upp när ni tänkt vara där i kalendern som sitter på väggen i köket och skicka ett mail till ledare@thif.se så undviks dubbelbokningar.

På baracken ut mot a-planen finns en hjärtstartare.

Marita Mårtensson är ansvarig för lokalvård. Du når henne på 0733 365263. Ledare för lagen ansvarar dock för att golven i omklädningsrummen är avsopade efter varje träning/match.

Wifi

I klubbhuset finns ett trådlöst nätverk. Lösenordet är fotboll2018.

TV

Det går inte att titta på vanlig TV, men det funkar fint att koppla en dator till TV:n via en hdmi-kabel.

Nycklar

Nycklar till klubbens olika lokaler och anläggningar kan kvitteras ut hos Bengt Mårtensson (bengt@thif.se, 0733365263). Varje lag bör ha åtminstone en ledare som har nycklar till klubbhus, omklädningsrum och tvättstuga. Till bollboden kan flera ledare ha nyckel. När man slutar som ledare ska nycklarna lämnas tillbaka.

Till kiosken får inte varje lag en egen nyckel. Det finns dock en nyckel till kiosken inne i förrådet som finns i klubbhuset. Nyckeln hänger i ett nyckelskåp till vänster innanför dörren.

Förrådet låses upp med samma nyckel som man låser upp klubbhuset. Behöver man komma in i kiosken kan man ta den nyckeln och sen vara noga med att hänga tillbaka den.

Bollboden

I bollboden finns allt vårt material i form av bollar, västar, koner mm. Det är viktigt att vi hjälps åt att hålla ordning här och ta hand om vårt material så det håller länge. Det kan vi göra genom att:

- Hänga och ställa tillbaka materialet på sin rätta plats
- Se till att alla västar på en ring har samma storlek
- Var noga med att ha med er lika många bollar in som ni hade med er ut
- Lägga undan trasiga bollar
- Pumpa bollar enligt instruktionerna vid pumpen
- Se till att alla bollar på en vagn har samma storlek
- Meddela styrelsen om ni tycker något nytt ska köpas in eller om det är något som behövs lagas
- Prata gärna med barnen i ert lag om vikten av att vara rädd om materialet så vi inte behöver köpa nytt så ofta

Tränings­tider

Under sommarhalvåret när vi tränar på Tornavallen brukar lagen oftast få de tränings­tider de önskar. Tiderna måste dock meddelas till styrelsen. Vill man ändra sin tränings­tid är det viktigt att först kolla upp vilka lag som redan tränar den tiden så det inte blir för trångt på planen och det finns tillräckligt med bollar.

Efter avslutad träning ska målen dras åt sidan så att gräsklipparen kan köra obehindrat.

Tränings­tider Tornavallen 2025

Måndag

Herrar 18-19.30

Tisdagar

PF18-19 18-19

PF16-17 18-19

F15-16 17.30-18.30

F13-14 18-19.30

Damer 19-20.30

Onsdagar

Herrar 18.30-20

Torsdagar

PF16-17 18-19

F15-16 17.30-18.30

F13-14 18-19.30

F10-12 18-19.30

Damer 19-20.30

Träning på vintern

På vintern går det att söka träningstider både inomhus och utomhus i andra anläggningar .

Inomhus har vi tider i idrottshallen i Revinge. Tiderna fördelas så att så många lag som möjligt får de tider de önskar. Man kan också själv leta efter tider i andra hallar via kommunens system Rbok (lund.rbok.se). Hittar ni någon tid som passar er så säg till Bengt Mårtensson (bengt@thif.se, 0733365263) så kan han boka.

Utomhusträning på vintern sker på C-planen eller på konstgräs på andra orter, t ex Dalby. För ungdomslagen kan det dock vara svårt att få konstgrästider. Ansökan om konstgrästider ska lämnas till Bengt.

Lagkassor

Varje lag har en lagkassa som finns på ett bankkonto i Sparbanken Skåne. En ledare i varje lag ska vara ansvarig för lagkassan. Pengarna i denna kan t ex användas till:

- Domaravgifter (ungdomslag)
- Sjukvårdsmaterial
- Målvaktshandskar
- Eventuella avslutningar/andra gemensamma lagaktiviteter

Kontakta kassören, Anna Oudin (kassor@thif.se), om ni behöver information om hur ni får tillgång till kontot.

Klubben betalar för två cuper per lag och år. Vill laget delta i fler cuper, kontakta styrelsen.

Vill ni göra något speciellt med laget, t ex en aktivitet utanför fotbollen, som kostar lite mer, tveka inte att fråga styrelsen om ni kan få bidrag till detta.

Laget.se

Laget.se är vårt administrativa system. Här finns lagens hemsidor och här lägger man in aktiviteter, skickar kallelser och rapporterar närvaro. Matcher i seriespel behöver man inte lägga in manuellt utan de kan importeras från Skåneboll. Gå in på "Serier", sen "Lägg till serie" och välj "Importera Serie".

Torna Hällestads IF Våra lag » F 2013-2014

Information Lista serier/cuper + Lägg till serie/cup Visa/Dölj/Sortera Support

Ny serie/cup Importera serie

Lägg till serie/cup

Serieserien/cupen måste ha minst ett eget lag. Om ni sätter ett lag som 'Eget lag' så kommer dess matcher synas under spelschemat och i kalendern.

Serie-/cupnamn

Laget Ditt lag

+ Lägg till lag Spara serie/cup

Nån gång om året kan det vara bra att gå igenom innehållet på er sida. Kontrollera att informationstexten är korrekt och att kontaktpersonerna fortfarande stämmer.

Kontakta Anna Johansson (anna@thif.se) om du har frågor eller behöver hjälp med något kring laget.se.

LOK-bidrag

För varje tillfälle som en spelare mellan 7-20 år deltar i en THIF-aktivitet (träning och match) får klubben bidrag från kommunen. Redovisning av närvaron skall göras i laget.se.

LOK-bidragen är en viktig del av klubbens ekonomi. Det är viktigt att även kryssa i vilka ledare som var med. Bara tillfällen där det finns närvaro på minst en ledare ger LOK-bidrag.

OBS! Om ett barn från ett annat lag är med på er träning eller match, använd funktionen "Lägg till gäst" för att registrera närvaro även för det barnet.

Deltagare - Träning

12 dec 18:00

Klicka på ikonen under 'Kallad' för att medlemmen ska kunna anmäla sig till aktiviteten. Klicka på ikonen under 'Närvaro' för att bekräfta närvaro

Deltagare + Lägg till gäst

	Namn	Kommentar	Anmälan	Närvaro
⊘	Linnea Lindkvist		✓ Deltar	✓
⊘	Majken Nilsson		✓ Deltar	✓

Nya spelare

Nya spelare måste registreras i laget.se med sitt personnummer. För spelare yngre än 18 år måste även minst en förälder registreras. I samband med detta ska man också kolla med föräldrarna (eller spelaren själv om över 18) om det är ok att THIF använder bilder på

spelaren i klubbens sociala medier, ev klubbtidning och liknande och att namnet får visas på laget.se. Detta ska sedan markeras på fliken "Allmänt" på spelarens sida. Kontakta Anna Johansson (anna@thif.se) om ni är osäkra på hur ni ska göra.

Avgifter	<input checked="" type="checkbox"/> Betalt medlemsavgift
Godkännanden	<input checked="" type="checkbox"/> Får visa bilder på klubbens sociala medier <input checked="" type="checkbox"/> Namnet får visas på laget.se
Funktionsnedsättning	<input type="checkbox"/> Berättigad till LOK-stöd även efter 25 års ålder

Informera också styrelsen om nya spelare genom att skicka ett mail till medlem@thif.se, då kan vi skicka ut ett välkomstmail till föräldrarna. Detta är viktigt, vi vill att barn och föräldrar ska få en bra introduktion till föreningen.

Nya ledare

Nya ledare ska läggas in i laget.se och få rollen "Ledare" där. För att kunna få rollen ledare måste man lägga in personnummer. Det är viktigt att informera styrelsen om nya ledare så att de kan få en bra introduktion till klubben.

Nya ledare ska också registreras i Fogis, se stycket om Fogis.

Fogis och appen Min fotboll

För att en spelare ska få spela matcher för klubben måste de vara registrerade i ett system som heter Fogis. Uppgifter om namn och personnummer (alla siffrorna) skickas till Per Svensson (thif56.svensson@gmail.com). Samma sak gäller ledare som behöver användar-id och lösenord för att kunna använda Fogis. Som ledare behöver man även ange e-postadress och telefonnummer.

Tidigare var man tvungen att registrera vilka som skulle spela en viss match i Fogis. Detta kan man nu istället göra via appen Min fotboll vilket är mycket smidigare. Här finns mer info om appen: <https://minfotboll.svenskfotboll.se/minfotbollinfo.html>.

Matcher och domare

Anmälan till seriespel ska göras i januari och önskemål om vilken serie man vill spela i och när man vill spela sina hemmamatcher skickas till Per Svensson (thif56.svensson@gmail.com).

Bokning av planer och domare görs också av Per. Han skickar ut en lista innan seriestart med vilka domare som ska döma vilka matcher.

Vid bortamatcher behöver man ha koll på vilken färg motståndarlaget har på sina kläder. Har man samma färg kan det vara bra att ta med sig västar eller välja en annan färg på det egna matchstället om det finns.

Har du fler funderingar kring matcher och seriespel finns en FAQ under dokument på laget.se.

Kiosk

Vid hemmamatcher öppnar vi upp föreningens kiosk. För ungdomslagen som spelar långt bort från kioskbyggnaden brukar man fylla kioskvagnen och ta ut den till planen. Prislistor, läsk, kaffe, chokladbollar, kexchoklad och dyligt finns i klubbhusets kyl eller förråd. Har du tankar kring utbud eller andra funderingar kring kiosken, kontakta kioskgruppen på kiosk@thif.se.

Seniorlagen ska ha kiosken öppen i kioskbyggnaden.

Matchställ och profilkläder

Behöver man matchställ eller enstaka nya tröjor, shorts eller strumpor kontakta Annika Svensson som är klädansvarig (annika.svensson@gmail.com).

Kläder med THIF-loggan kan köpas på <https://team.intersport.se/torna-hallestad-if>.

Bytेशylla

I tvättstugan finns en bytेशylla med kläder och skor. Här kan föräldrarna ta det som passar ens barn istället för att köpa nytt. Förmedla gärna detta till föräldrarna och be dem också lämna in urvuxna saker så att det fylls på med nytt.

Ledarträffar

Fyra gånger per år, två på våren och två på hösten, anordnas ledarträffar i klubbhuset. Det är ett bra tillfälle att träffa andra ledare och få höra om vad som är på gång i klubben. Kallelse och agenda för träffarna kommer på mail. Det är viktigt att varje lag har minst en representant på dessa möten.

Utbildning

Vill du utveckla dig som ledare och gå utbildningar är det något föreningen ser väldigt positivt på. Du kan hitta aktuella utbildningar och anmäla dig på <https://www.skaneboll.se/utbildning/>. Första steget i Svenska fotbollförbundets tränarutbildning heter SvFF D och den ser vi gärna att våra tränare går. Skåneboll har också ofta digitala lunchföreläsningar på olika ämnen som brukar vara bra.

Meddela styrelsen om du anmält dig till en utbildning som kostar pengar eller om du behöver hjälp med anmälan.

Även RF-SISU i Skåne erbjuder utbildningar som kan vara intressanta.

<https://www.rfsisu.se/distrikt/skane/folkbildning-utbildning/aktuella-utbildningar-och-motesplatser>

I klubbhuset finns ett litet bibliotek med böcker om fotboll, träning och ledarskap som man gärna får låna.

Spelarutbildningsplan

THIF har tagit fram en spelarutbildningsplan som bygger på svenska fotbollförbundets spelarutbildningsplan. Läs igenom de inledande gemensamma delarna och informationen kring den spelform som ditt lag spelar. Använd den sedan som ett stöd vid planeringen av träningarna.

Viktiga dokument och policys

På <https://www.thif.se/Document> i mappen "Info till Ledare" finns mer information som är bra att läsa igenom.

Här ligger dokumentet Den röda tråden. Det är föreningens viktigaste styrdokument och det innehåller bl a de policys och beteendekoder som våra ledare måste följa. Det är väldigt viktigt att alla ledare läser igenom detta dokument.

Utdrag ur belastningsregistret

Alla personer i föreningen som jobbar med barn och ungdomar under 18 år måste varje år lämna ett utdrag ur belastningsregistret. Om du har en digital brevlåda, t ex Kivra, kan du få ditt utdrag dit i form av en PDF, om inte skickas utdraget hem till dig. Utdrag kan hämtas på <https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/barn-annan-verksamhet/>. Pdf:en eller ett foto på utdraget du fått hemskickat ska sen skickas till belastningsregister@thif.se.

Mer om varför vi gör detta kan du läsa här:

<https://www.rf.se/rf-arbetar-med/trygg-och-inkluderande-idrott/trygg-idrott>.

Försäkring

Alla spelare och ledare i klubben är försäkrade via Folksam. Genom försäkringen har vi också tillgång till tjänsten "Råd och vård om idrottsskador". Du kan läsa mer om den tjänsten här: <https://www.folksam.se/forsakringar/idrottsforsakring/rad-och-var-d-for-idrottsskador>.

Ytterligare information om vad som ingår i försäkringen finns här:

https://s7q10.scene7.com/is/content/folksam/S12840_3310pdf

Loppis

Den 6:e juni varje år har klubben loppis. Då är det viktigt att alla som kan hjälper till. Loppisen har stor ekonomisk betydelse för föreningen och det brukar vara en riktigt rolig dag! Insamling sker under hela året så har du något du vill skänka eller tips om grejer vi kan hämta kontakta loppis@thif.se.

Fixardagar

En gång på våren och en gång på hösten är det fixardagar på Tornavallen. På våren ställer vi fram bänkar och bord, fixar med målen osv, helt enkelt sånt som behövs för att få anläggningen redo för säsongen. På höstens fixardag ställer vi undan sådant som behöver skydd och rullar bort målen från planerna.

Frågor/synpunkter/förslag

Har du frågor/synpunkter/förslag gällande THIF kontakta styrelsen på styrelse@thif.se.

Styrelsen 2025

Bengt Mårtensson, ordförande (bengt@thif.se)

Lars Jacobsson, vice ordförande (lars.j@thif.se)

Anna Oudin, kassör (kassor@thif.se)

Maria Carrick, sekreterare (mariac@thif.se)

Anna Johansson, ledamot (anna@thif.se)

Filip Danmyr, ledamot (filip@thif.se)

Jörgen Nilsson, ledamot (jorgen@thif.se)

Filippa Schroeder, ledamot (filippa@thif.se)